
3.12.2024 - "Jeżyki" i Żabki" w Bibliotece Publicznej

Dzieci z grup "Jeżyki" oraz "Żabki" w ramach obchodów Dnia Misia odwiedziły Bibliotekę
Publiczną w Gostyniu. Tam przedszkolaki z zaciekawieniem obejrzały przedstawienie

przygotowane specjalnie na tę okoliczność. Dzieci miały też możliwość zapoznać się ze zbiorami
biblioteki, chętnie przeglądając różne pozycje książkowe.









4.12.2024 - "Elfy" w świecie muzyki

W grudniu grupa "Elfy" na moment przeniosła się w świat muzyki. Dzieci poznały nazwy podstawowych
instrumentów muzycznych oraz nauczyły się odróżniać ich dźwięki. Elfy zamieniły się w prawdziwą orkiestrę

i próbowały wygrywać melodie znanych im piosenek na wybranych przez siebie instrumentach. Dzieci
chętnie brały również udział w zabawach muzyczno-ruchowych z wykorzystaniem chusty animacyjnej. W
końcu przedszkolaki poznały matę klawiszową, czyli tzw. Kolor Piano. Poprzez rozpoznawanie kolorów i
kształtów dzieci potrafiły zagrać na instrumencie proste utwory muzyczne, świetnie się przy tym bawiąc.





5.12.2024 - Ubieranie choinki

"Choinki piękna jak las,
Choinko zostań wśród nas..."

Przedszkolacy z wielką radością przygotowują się do świąt Bożego Narodzenia. W ostatnich dniach dzieci
wraz z paniami z wielkim zapałem przystąpiły do zawieszania ozdób, łańcuchów oraz lampek na choince. Te

wyjątkowe drzewka wyglądały przepięknie, a dzięki nim w salach zrobiło się przytulnie. 

















6.12.2024 - Dzień koloru czerwonego w grupie "Kotki"

W ramach programu "W świecie kolorów" został zorganizowany "Dzień koloru czerwonego". Poznaliśmy
owoce, warzywa oraz kwiaty w barwie czerwonej. Rozmawialiśmy na temat uczucia, jakim jest miłość. Kotki

wykonały pracę plastyczną "Mikołaj"- techniką wyklejanie z bibuły.
 





6.12.2024 - Odwiedziny Mikołaja

W piątkowy poranek do naszego przedszkola w odwiedziny zawitał Święty Mikołaj, który dla wszystkich
dzieci zostawił prezenty. Zanim dzieci dotarły do oczekiwanego gościa musiały przeczytać list i wykonać
kilka zadań. W podziękowaniu za pyszne słodkości każda z grup zatańczyła z Mikołajem do piosenki o

tematyce świątecznej. Radości nie było końca. 

















11.12.2024 - Akcja pomocowa "Mikołaje 2024"

Zakończyła się kolejna edycja akcji pomocowej pod patronem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Gostyniu "Mikołaje 2024". Serdecznie dziękujemy za okazaną pomoc i wsparcie. 



12.12.2024 - Urodzinki grudzień

12 grudnia swój wielki dzień, obchodziły przedszkolaki urodzone w grudniu. Wszystkie dzieci zaśpiewały
solenizantom głośne "Sto lat" i złożyły im piękne życzenia. Nie zabrało również tortu oraz tańców i dobrej

zabawy.

















13.12.2024 - Dzieci z grupy Słoneczka Żabki odwiedziła młodzież z Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu
w ramach projektu "Tajemnice ulic Gostynia"

Podczas spotkania przedszkolakom została przybliżona postać polskiej pilotki Wandy Modlibowskiej.





13.12.2024 - "Żabki" z wizytą w Szkole Podstawowej nr 5

W związku z realizacją innowacji pedagogicznej "Oswoić szkołę", "Żabki" wybrały się do Szkoły Podstawowej nr 5 w odwiedziny do
klasy pierwszej. Dzieci z przedszkola miały okazję zobaczyć jak wyglądają szkolne korytarze, szatnie i sala lekcyjna. Koledzy i

koleżanki zorganizowali dla przedszkolaków spotkanie w ramach zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia. Dzieci rozwiązywały
zagadki, rozmawiały o tradycjach i zwyczajach, przygotowały też świąteczną ozdobę choinkową. Na zakończenie przedszkolacy

oraz uczniowie zatańczyli świąteczny taniec. Spotkanie przebiegło w miłej i radosnej atmosferze.





13.12.2024 - Świąteczne pierniki

Jednym ze zwyczajów świątecznych na Boże Narodzenie stało się przygotowywanie w domach pierników. Nie inaczej stało się w
naszym przedszkolu. Przedszkolacy z wielką radością i zaangażowaniem wałkowali ciasto i wykrawali pierniki w różnych

kształtach przy pomocy foremek. Najlepsza zabawa miała jednak dopiero nadejść... Polewanie lukrem, czekoladą, posypywanie
kolorowymi groszkami - to była największa frajda! Przyjemnie było piec pierniczki, a jeszcze przyjemniejsza była ich degustacja.

Wspaniały zapach unosił się w całym przedszkolu i wprawiał nas wszystkich w świąteczny nastrój.

















18.12.2024 - Gwiazdor

Dnia 18.12.2024r wszystkie grupy wybrały się na spacer do lasu w poszukiwaniu Gwiazdora. Coroczny grudniowy gość wyłonił
się z lasu, dzwoniąc i pozdrawiając dzieci. Ważnym pytaniem było: Czy byliście grzeczni?", a oczywistą odpowiedzią: "Tak!".

Dzieci dostały listy, w których były zadania do wykonania dla każdej grupy. Wykonanie ich wiązało się z prezentami rozdanymi po
powrocie do przedszkola. Jednakże najważniejszym elementem dnia była radość dzieci, bo: Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się

cały świat!".

















19.12.2024 - Wigilia

Dnia 19.12.2021 r. w naszym przedszkolu zapanował świąteczny nastrój. Tradycyjnie, jak co roku, dzieci odświętnie ubrane
zasiadły do wigilijnego stołu. Wspólny świąteczny posiłek poprzedziło śpiewanie kolęd przy choince oraz złożenie sobie

nawzajem życzeń.

















20.12.2024 - "Żabki" i "Słoneczka" wystawiają "Jasełka"

Święta Bożego Narodzenia to wyjątkowy i magiczny czas, pełen radości i rodzinnych spotkań. O tę świąteczną atmosferę w przedszkolu zadbały w tym roku dzieci z
grup "Żabki" oraz "Słoneczka", które zaprezentowały przygotowywane od kilku tygodni "Jasełka bożonarodzeniowe". Najpierw występ mieli okazję zobaczyć rodzice,
a później na widowni zasiedli uczniowie klasy pierwszej ze Szkoły Podstawowej nr 5 w Gostyniu oraz koledzy i koleżanki z naszego przedszkola. Podczas występu
przedszkolaki przedstawiły swoją opowieść o narodzinach Jezusa, oprawioną wieloma kolędami i pastorałkami. Piękna scenografia nawiązująca do Betlejem oraz

stroje przedszkolaków były idealnym dopełnieniem całego przedstawienia. Mali artyści z dużym przejęciem i zaangażowaniem wiernie odtwarzali swoje role,
prezentowali umiejętności recytatorskie i wokalne. Wszystko to sprawiło, że w przedszkolu zapanował uroczysty i nastrojowy klimat.









20.12.2024 - Dzieci z grupy "Muchomorki" wybrały się do kina na bajkę pt. "Trefliki ratują święta"

Kino to jedno z pierwszych ważniejszych wydarzeń kulturalnych w życiu dziecka. Ma ono wiele aspektów przyciągających małego widza. Tajemnicza atmosfera,
magia wielkości ekranu, siła dźwięku, dynamiczność i kompozycja obrazu - to wszystko składa się na atrakcyjność przekazu, który powoduje, że wizyta w kinie jest
wspaniałą przygodą a także okazją do integracji dzieci z wszystkich grup. Przyciemniona sala, wygodne fotele i ogromny ekran wzbudziły ogólne zainteresowanie.

Zaciekawione dzieci zasiadły wygodnie w fotelach i dały się wciągnąć magii kina.




